
Od ilości:

≥ 37 ks.

Ceny produktů jsou
viditelné pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

≥ 370 ks.

Ceny produktů jsou
viditelné pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

PRODUKTOVÁ KARTA

AIKO A-500-MAH60Mb 500W G2 FB Monoglass
Kód produktu: PV.aiko.fb.500.Mb

Výkonný AIKO panel 500 W ze série G2 ve verzi Monoglass – elegantní Full Black, technologie ABC (All‑Back Contact),
účinnost až 22,6  %. Odlehčená konstrukce ideální pro střechy rodinných domů i firem.

Varianty produktu
Index Cena

AIKO A-500-MAH60Mb 500W G2 FB Monoglass
PV.aiko.fb.500.Mb

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Solární panel AIKO A‑500‑MAH60Mb G2 FB Monoglass je n‑typový modul s moderní ABC technologií, která zajišťuje
účinnost až 22,6 %. Verze Monoglass (sklo + fólie) je lehčí, cenově výhodnější a snadněji instalovatelná – bez bifaciální
funkce.

Elegantní vzhled Full Black (černé sklo, černý rám, bez viditelných vodivých cest) zajišťuje moderní vzhled i výbornou
integraci na střechu.

Technické údaje:

Výkon: 500 W

Účinnost: až 22,6 %

G-VOLT 1 / 2 Generováno: 2025-07-01



Typ článků: n‑type, ABC

Konstrukce: Monoglass (sklo + fólie), ne bifaciální

Rozměry: 1954 × 1134 × 30 mm

Hmotnost: cca 23 kg

Barva: Full Black

Sklo: 3,2 mm tvrzené s AR vrstvou

Rám: eloxovaný hliník – černý

Připojení: IP68, 3 bypass diody, kabel 4 mm² (~1200 mm), MC4-EVO2

Zatížení: sníh 5400 Pa, vítr 2400 Pa

Provozní teplota: –40 °C až +85 °C

Max. napětí: 1500 V DC

Záruka: 25 let produkt, 30 let výkon (min. 88 %)

Výhody:
✔ Lehký a snadný na instalaci
✔ Elegantní provedení
✔ Vysoká účinnost
✔ 30letá výkonnostní záruka

G-VOLT 2 / 2 Generováno: 2025-07-01


	AIKO A-500-MAH60Mb 500W G2 FB Monoglass
	Varianty produktu
	Popis výrobku


